Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2012 г. N 12/130

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ
КАТЕГОРИИ "М3" ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ Г. КОСТРОМА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", Законом Костромской области от 18 ноября 2009
года N 539-4-ЗКО "Об организации транспортного обслуживания населения в Костромской
области", постановлением администрации Костромской области от 28 декабря 2011 года N 526-а
"О департаменте топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской
области" департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской
области постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу г. Кострома в размере 12 рублей за одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 27 ноября 2009 года N 09/131 "Об
установлении предельного тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования по городскому округу г. Кострома".

3. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 26 апреля 2012 года N 12/86 "Об
утверждении предельного максимального тарифа на перевозки пассажиров муниципальным
автомобильным транспортом общего пользования по городскому округу г. Кострома".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года и подлежит официальному
опубликованию.

И.о. директора департамента

топливно-энергетического комплекса
и тарифной политики

О.В.КОЛЕСНИКОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDCEDD35AC711EC44CBF8AA842B7B6769705ABGBOCI
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDCEDD35AC711EC149BA8EA341EABC7ECE09A9BB8B3D321CCBD8F7A2CDC129GCO7I
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDD0D023C02D15C546E780A540E7E2249152F4EC8237655B8481B5E6C0C02DC44A6DG0O1I
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDD0D023C02D15C546E780A541E9E8269152F4EC8237655B8481B5E6C0C02DC44A69G0OCI
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDD0D023C02D15C546E780A34FE5E82B9152F4EC823765G5OBI
consultantplus://offline/ref=E1934779FBBED44794BDD0D023C02D15C546E780A449E9ED2A9152F4EC823765G5OBI